e identificable, cuya difusión vulnera su esfera jurídica con fundamento en el Art 113 fracción I y 118 de la LFTAIP

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios 
objeto de este contrato, la cantidad fija y total de $110,695.00 (CIENTO DIEZ MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) Antes de IVA. 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son los 
indicados en el Anexo 3 (TRES) que forma parte integrante del presente contrato. 

Los precios unitarios son considerados fijos y en moneda nacional hasta que concluya la

[...]

en el Art 113 fracción I y 118 de la LFTAIP

16 N/A N/A N/A 
N/
A N/A 

CASA DE JUEGO PARA NIÑOS CON 
TOBOGAN DE ACUERDO AL ANEXO 1 PZA 1 PZA 

12 MESES 

SYEP 2 

1 
MEXICO 34,104.00 34,104.00 

SUBTOTAL 131,567.00 

I.V.A. 16% 21,050.72 

TOTAL 152,617.72 

IMPORTE CON LETRA:  Ciento cincuenta y dos mil seiscientos diecisiete pesos 72/100 M.N. 

LOS PRECIOS OFERTADOS SERAN FIJOS DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO. 
EN EL CASO QUE EL INSTITUTO ME OTORGUE LA DEMANDA SOLICITADA, ME OBLIGO EN NOMBRE DE MI REPRESENTADA A SUSCRIBIR 
EL CONTRATO QUE SE DERIVE EN LOS TÉRMINOS DE ESTA ADJUDICACION.